

Prezydenta Miasta Lublin

W związku z otrzymaną od Państwa odpowiedzią na przesłaną petycję w sprawie rozwiązania klasy II B Szkoły Podstawowej nr 50 w Lublinie, która pozostała bez rozpatrzenia z powodu braków formalnych powtórnie przesyłam tą samą petycję tym razem z uzupełnieniem uchybień (które wynikały z obecnej sytuacji epidemiologicznej w Polsce, gdzie możliwy był kontakt tylko telefoniczny i brak było możliwości otrzymania podpisu od ...). Pod petycją podane zostały dane (...): ich adresem i podpisem z jednoczesnym wyrażeniem zgody na występowanie i składanie petycji w ich imieniu jako osobę reprezentującą ...

W imieniu ... zwracamy się do Pana Prezydenta z prośbą o interwencję i pomoc w zmianie decyzji, jaką podjął Wydział Oświaty Urzędu Miasta o rozwiązaniu klasy IIB. Ma ona zostać podzielona a dzieci po 2-3 osoby przeniesione do równoległych klas, co spowoduje zwiększenie liczebności klas ponad 25 osób. Likwidacja klasy wynika z przeniesienia części dzieci do nowo powstałej Szkoły Podstawowej nr 58 przy ul. Berylowej w Lublinie. Dlatego jako przedstawiciel ...

zwracam się z prośbą o pozostawienie do ukończenia klasy III pozostałych uczniów z wychowawcą.

Rozdzielenie tak małych dzieci od siebie i Pani będzie miało bardzo przykre konsekwencje emocjonalne dla dzieci. Zasięgnięta opinia psychologa szkolnego potwierdza nasze obawy i przypuszczenia. Mamy świadomość, że tak niewielka klasa jest mało ekonomiczna dla Wydziału Oświaty a co za tym idzie budżetu Urzędu Miasta, ale na szali ważą się losy ... dzieci ich dobro i prawidłowy rozwój psychiczny. Już dużym ciosem będzie „utrata kolegów i koleżanek”, którzy zmieniają szkołę. Klasa jest bardzo żyta i zaprzyjaźniona. Dodatkowo utrata Pani, z którą uczniowie klasy IIB są bardzo związane emocjonalnie będzie ogromnym wstrząsem.

Równie ważnym argumentem za pozostawieniem klasy jest obecna sytuacja epidemiologiczna w Polsce. Zmniejszanie (również nie zwiększanie w pozostałych klasach)

ilości dzieci w klasach jest zgodne z wprowadzonym przez Rząd RP dystansowaniem społecznym i zmniejsza ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa.

Decyzja, co ważniejsze rachunek ekonomiczny czy zdrowie psychiczne , dzieci leży w Pana Prezydenta rękach.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby o pozostawienie klasy IIB z wychowawcą " " na jeden rok do ukończenia edukacji wczesnoszkolnej.